3. Sup 3^a de procuratore, et aduocato confirmavit
ut sup^a.

4. Sup 4^a dixit, ut bestie teneantur in pascuis,
ut libentur hominibus, qui illas habent, si sit ^{adema} ^{negot.}
Belle si tenga
no da' Casiani
nel Casulo. Quod una otum uoc' uicem fuit.

5. Super 5^a confirmavit ut sup^a. sed de poena
addidit, ut non sit nisi unius grossi.

Cuius sententia missa ad partitum non fuit
approbata.

6. super 6^a confirmavit ut supra.

7. super 7^a confirmavit super septima.

8. Super 8^a ut Clementi concedatur quod petit, ad-
dendo, ut teneatur habere, et uendere totam
bonam, quam possit uendere uiginti quatuor muni.
et à D.P. iudicetur, totam uicem bona sic,
nec ne.

Cuius sententia non fuit missa ad partitum. qm
cum tumultu concilium discessit, cum D. P.